
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8708_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Коми, с.Выльгорт, РЛК ИМЕНИ РАИСЫ СМЕТАНИНОЙ НАЧАЛО СЕРЕВНОВАНИЯ: 10ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ФЕВРАЛЯ 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СЕРЕВНОВАНИЯ: 11ч 22м 

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ЛЕТАВИН В.В. (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 20/11-01.01/3.3 | 20/11-01.01/3.3

 АССИСТЕНТ ТЕХНИЧЕСКОГО ДЕЛЕГАТА ФЛГР: САГАЙДАК С.Л. (РЕСПУБЛИКА КОМИ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 26 м | 26 м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: КОКШАРОВ А.Н. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 17 м | 17 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САГАЙДАК Я.В. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 83 м  | 83 м

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 3452 м  | 3452 м

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  КОЛИЧЕСТВО ЭТАПОВ | КРУГОВ НА ЭТАПЕ: 4 | 1

МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ

2 Санкт-Петербург 400

2-1 206883 БОГАТКИНА Диана 2008 1р Санкт-Петербург 11:41.1 9 11:41.1 9 +0:04.8 100 КМС

2-2 206886 КАРПОВА Софья 2008 1р Санкт-Петербург 11:22.9 5 23:04.0 5 +0:21.0 100 КМС

2-3 207459 ШЕМЯКОВА Мария 2009 кмс Санкт-Петербург 10:13.0 8 33:17.0 5 +0:38.3 100 КМС

2-4 206885 КАЛИНИНА Варвара 2008 1р Санкт-Петербург 09:06.0 1 42:23.0 1 100 КМС

9 Свердловская область +0:05.8 380

9-1 207707 ВАСИЛЬЕВА Екатерина 2008 1р Свердловская область 11:36.9 2 11:36.9 2 +0:00.6 95

9-2 207608 КОСТАРЕВА Мария 2008 1р Свердловская область 11:06.1 1 22:43.0 1 95

9-3 207612 СТАШКЕВИЧ Полина 2008 1р Свердловская область 09:55.7 2 32:38.7 1 95

9-4 209191 ШЕВЕЛЕВА Софья 2009 1р Свердловская область 09:50.1 12 42:28.8 2 +0:05.8 95

6 Удмуртская Республика +0:17.3 360

6-1 207916 ВОТЯКОВА Анна 2008 1р Удмуртская Республика 11:40.5 8 11:40.5 8 +0:04.2 90

6-2 207395 БАРЫШНИКОВА Маргарита 2008 1р Удмуртская Республика 11:34.2 9 23:14.7 6 +0:31.7 90

6-3 207791 ТОКАРЕВА Ксения 2008 1р Удмуртская Республика 09:55.7 1 33:10.4 4 +0:31.7 90

6-4 207877 БОРОДИНА Ева 2008 1р Удмуртская Республика 09:29.9 6 42:40.3 3 +0:17.3 90

3 Новосибирская область +0:28.2 340

3-1 207531 ЧАБАН Дарья 2008 кмс Новосибирская область 11:39.1 4 11:39.1 4 +0:02.8 85

3-2 206270 КАСАТКИНА Екатерина 2008 1р Новосибирская область 11:20.3 3 22:59.4 3 +0:16.4 85

3-3 207969 ВЯТКИНА Екатерина 2009 1р Новосибирская область 10:10.3 6 33:09.7 3 +0:31.0 85

3-4 207973 КУЛИКОВА Полина 2008 1р Новосибирская область 09:41.5 9 42:51.2 4 +0:28.2 85

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ
РФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РЕСПУБЛИКИ КОМИ"

ГАУ РК "ЦСПСК"
ГАУ РК "РЛК ИМЕНИ РАИСЫ СМЕТАНИНОЙ"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЭСТАФЕТА  (4 чел. х  3 км)

ДЕВУШКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

42:23.0

2

42:28.8

3

42:40.3

4

42:51.2
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМСУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

42:23.01 Москва +0:31.4 320

1-1 206876 ХОДЖИЧ Амела 2008 1р Москва 11:42.0 13 11:42.0 13 +0:05.7 80

1-2 206937 МАЕВСКАЯ Софья 2008 кмс Москва 11:20.8 4 23:02.8 4 +0:19.8 80

1-3 207423 КРЮК Алена 2008 1р Москва - Юность Москвы 10:38.7 21 33:41.5 7 +1:02.8 80

1-4 207422 ЕФАНОВА Мария 2009 кмс Москва - Юность Москвы 09:12.9 2 42:54.4 5 +0:31.4 80

5 Пермский край +0:32.3 300

5-1 207565 ПЕТРОВА Екатерина 2009 1р Пермский край 11:40.0 7 11:40.0 7 +0:03.7 75

5-2 207812 КЛИШИНА Виолетта 2009 1р Пермский край 11:16.9 2 22:56.9 2 +0:13.9 75

5-3 209100 НИКОЛАЕВА Алена 2008 1р Пермский край 10:05.9 3 33:02.8 2 +0:24.1 75

5-4 209103 МЕДВЕДЕВА Дарина 2009 1р Пермский край 09:52.5 13 42:55.3 6 +0:32.3 75

17 Нижегородская область +0:34.6 288

17-1 207721 БАЖИНА София 2008 кмс Нижегородская область 11:42.9 16 11:42.9 16 +0:06.6 72

17-2 207463 МИНЕЕВА Мария 2009 1р Нижегородская область 11:35.7 11 23:18.6 8 +0:35.6 72

17-3 207464 ЛОГИНОВА Софья 2009 1р Нижегородская область 10:21.5 12 33:40.1 6 +1:01.4 72

17-4 207792 ХАЕВА Александра 2009 1р Нижегородская область 09:17.5 4 42:57.6 7 +0:34.6 72

20 Архангельская область +0:57.3 276

20-1 207764 ОЛЕХОВА Анастасия 2008 кмс Архангельская область 12:12.6 28 12:12.6 28 +0:36.3 69

20-2 207990 ЕДЕМСКАЯ Елизавета 2009 1р Архангельская область 11:27.5 6 23:40.1 13 +0:57.1 69

20-3 209198 КУЗНЕЦОВА Александра 2009 1р Архангельская область 10:23.0 13 34:03.1 12 +1:24.4 69

20-4 206988 ОРЛОВА Юлия 2008 кмс Архангельская область 09:17.2 3 43:20.3 8 +0:57.3 69

7 Московская область +1:00.0 264

7-1 207491 ЕРШОВА Виктория 2008 1р Московская область 11:41.2 10 11:41.2 10 +0:04.9 66

7-2 209162 КРАСНОВА Анна 2009 1р Московская область 12:07.5 22 23:48.7 17 +1:05.7 66

7-3 207722 ПАЛЕНОВА Ирина 2008 1р Московская область 10:09.4 5 33:58.1 9 +1:19.4 66

7-4 207752 ПОКРОВСКАЯ Александра 2009 1р Московская область 09:24.9 5 43:23.0 9 +1:00.0 66

4 Ханты-Мансийский АО - Югра +1:19.2 252

4-1 209165 ВАЖЕНИНА Ульяна 2008 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 12:08.2 27 12:08.2 27 +0:31.9 63

4-2 209164 ЗУЕВА Полина 2008 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 11:28.4 7 23:36.6 12 +0:53.6 63

4-3 209176 ФИЛАТОВА Мария 2009 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 10:30.7 17 34:07.3 13 +1:28.6 63

4-4 207454 ЗОЛЬНИКОВА Анжелика 2008 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 09:34.9 7 43:42.2 10 +1:19.2 63

25 Республика Карелия +1:19.6 240

25-1 209182 БАГАЕВА Полина 2010 1р Республика Карелия 11:58.3 20 11:58.3 20 +0:22.0 60

25-2 207814 КАНИВЧЕНКО Арина 2008 1р Республика Карелия 11:54.3 16 23:52.6 20 +1:09.6 60

25-3 209189 СИДОРОВА Евгения 2010 1р Республика Карелия 10:06.3 4 33:58.9 10 +1:20.2 60

25-4 209023 СЕРГЕЕВА Анна 2009 1р Республика Карелия 09:43.7 10 43:42.6 11 +1:19.6 60

5

42:54.4

6

42:55.3

7

42:57.6

8

43:20.3

9

43:23.0

10

43:42.2

11

43:42.6

Хронометраж - Сыктывкар 2 из 7 Отчет создан 18.02.2024 в 12:46



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8708_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМСУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

42:23.031 Кемеровская область - Кузбасс +1:37.9 232

31-1 209222 НАХМЕДОВА Валерия 2008 1р Кемеровская область - Кузбасс 11:39.8 6 11:39.8 6 +0:03.5 58

31-2 209220 ВАЛИШЕВСКАЯ Екатерина 2009 1р Кемеровская область - Кузбасс 11:45.9 13 23:25.7 10 +0:42.7 58

31-3 206928 ИВАНОВА София 2009 1р Кемеровская область - Кузбасс 10:54.2 27 34:19.9 20 +1:41.2 58

31-4 206039 ЛОБКОВА Владислава 2008 1р Кемеровская область - Кузбасс 09:41.0 8 44:00.9 12 +1:37.9 58

24 Тверская область +1:41.1 224

24-1 206690 СИЛИНА Валерия 2008 1р Тверская область 11:42.8 15 11:42.8 15 +0:06.5 56

24-2 207643 КУЗНЕЦОВА Мария 2010 1р Тверская область 11:35.3 10 23:18.1 7 +0:35.1 56

24-3 209066 ГРОМОВА Варвара 2008 1р Тверская область 10:25.3 15 33:43.4 8 +1:04.7 56

24-4 207785 КУТЕРГИНА Анастасия 2010 1р Тверская область 10:20.7 24 44:04.1 13 +1:41.1 56

11 Республика Саха (Якутия) +1:46.1 216

11-1 207684 ЗОЛОТУХИНА Софья 2009 1р Республика Саха (Якутия) 11:45.3 18 11:45.3 18 +0:09.0 54

11-2 207137 БЛИНОВА Дарья 2008 кмс Республика Саха (Якутия) 11:39.5 12 23:24.8 9 +0:41.8 54

11-3 207587 ФЕДО Алена 2008 1р Республика Саха (Якутия) 10:44.0 23 34:08.8 15 +1:30.1 54

11-4 207168 ХРОМОВА Виктория 2008 1р Республика Саха (Якутия) 10:00.3 15 44:09.1 14 +1:46.1 54

18 Костромская область +1:46.2 208

18-1 207262 КАЛАШНИКОВА Милана 2008 1р Костромская область 11:43.6 17 11:43.6 17 +0:07.3 52

18-2 209050 ФИНОГЕНОВА Мария 2009 1р Костромская область 12:02.4 20 23:46.0 14 +1:03.0 52

18-3 207342 ХАЙРУЛЛИНА Валерия 2008 1р Костромская область 10:34.8 20 34:20.8 21 +1:42.1 52

18-4 207286 СЕРГЕЕВА Элина 2008 1р Костромская область 09:48.4 11 44:09.2 15 +1:46.2 52

8 Республика Татарстан (Татарстан) +1:51.3 200

8-1 207911 ПЫЛАЕВА Софья 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 11:42.7 14 11:42.7 14 +0:06.4 50

8-2 209201 ВЛАСОВА Эвелина 2008 1р Республика Татарстан (Татарстан) 12:10.7 27 23:53.4 21 +1:10.4 50

8-3 207770 КУДАШКИНА Ульяна 2008 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:13.9 10 34:07.3 13 +1:28.6 50

8-4 209018 ГАРАФУТДИНОВА Лия 2008 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:07.0 16 44:14.3 16 +1:51.3 50

15 Вологодская область +2:00.0 192

15-1 209225 БАЛИНА Екатерина 2008 1р Вологодская область 11:41.3 11 11:41.3 11 +0:05.0 48

15-2 207893 РОГУЛИНА Анна 2008 1р Вологодская область 12:10.4 26 23:51.7 19 +1:08.7 48

15-3 207320 КОНОВАЛОВА Яна 2008 кмс Вологодская область 10:10.7 7 34:02.4 11 +1:23.7 48

15-4 209227 АРТАМОНОВА Софья 2010 1р Вологодская область 10:20.6 23 44:23.0 17 +2:00.0 48

12 Красноярский край +2:03.2 184

12-1 207048 ДАВИДЮК Варвара 2008 1р Красноярский край 11:41.4 12 11:41.4 12 +0:05.1 46

12-2 208042 ПЕРЕПЕЛКИНА Софья 2009 1р Красноярский край 12:09.9 24 23:51.3 18 +1:08.3 46

12-3 207769 КОРЕПАНОВА Александра 2009 1р Красноярский край 10:23.8 14 34:15.1 18 +1:36.4 46

12-4 209194 СИДЬКО Валерия 2008 1р Красноярский край 10:11.1 17 44:26.2 18 +2:03.2 46

12

44:00.9

13

44:04.1

14

44:09.1

15

44:09.2

16

44:14.3

17

44:23.0

18

44:26.2
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМСУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

42:23.038 Томская область +2:04.5 176

38-1 207470 ВЫСОТИНА Екатерина 2008 1р Томская область 11:55.0 19 11:55.0 19 +0:18.7 44

38-2 208071 ДВОЙНИКОВА Алина 2009 1р Томская область 12:00.2 19 23:55.2 22 +1:12.2 44

38-3 208078 КУРЛОВИЧ Ольга 2010 1р Томская область 10:17.7 11 34:12.9 17 +1:34.2 44

38-4 208070 МОРОЗОВА Ульяна 2009 1р Томская область 10:14.6 21 44:27.5 19 +2:04.5 44

16 Кировская область +2:45.1 168

16-1 209199 ЕФРЕМОВА Елизавета 2008 1р Кировская область 12:07.2 26 12:07.2 26 +0:30.9 42

16-2 209154 САФРОНОВА Алёна 2010 1р Кировская область 12:21.6 30 24:28.8 29 +1:45.8 42

16-3 207773 МИХЕЕВА Валентина 2008 1р Кировская область 10:27.9 16 34:56.7 23 +2:18.0 42

16-4 207172 БЕЛОРУСЦЕВА Марина 2008 1р Кировская область 10:11.4 18 45:08.1 20 +2:45.1 42

26 Ленинградская область +2:46.2
26-1 207804 ПАНФЁРОВА Варвара 2010 1р Ленинградская область 12:05.6 22 12:05.6 22 +0:29.3

26-2 207803 ЛИСИЦЫНА Анна 2010 1р Ленинградская область 11:52.9 15 23:58.5 23 +1:15.5

26-3 207805 ТРОФИМОВА Кира 2009 1р Ленинградская область 10:13.4 9 34:11.9 16 +1:33.2

26-4 207627 ИВАНОВА Милана 2010 1р Ленинградская область 10:57.3 34 45:09.2 21 +2:46.2

19 Брянская область +3:15.2
19-1 207734 КОЛЕСНИКОВА София 2010 1р Брянская область 12:29.5 34 12:29.5 34 +0:53.2

19-2 207303 ЯШИНА Ксения 2009 1р Брянская область 11:51.9 14 24:21.4 27 +1:38.4

19-3 207733 МОЧАЕВА Александра 2010 1р Брянская область 11:04.8 30 35:26.2 28 +2:47.5

19-4 207880 СТАСЕЛЬКО Ангелина 2009 1р Брянская область 10:12.0 19 45:38.2 23 +3:15.2

22 Республика Марий Эл +3:16.9
22-1 209211 ТРАЙНО Анна 2009 1р Республика Марий Эл 12:06.5 25 12:06.5 25 +0:30.2

22-2 209241 ГРУШЕВСКАЯ Юлия 2009 1р Республика Марий Эл 12:14.2 28 24:20.7 26 +1:37.7

22-3 207788 ЖУРАВЛЕВА Диана 2008 1р Республика Марий Эл 10:43.0 22 35:03.7 25 +2:25.0

22-4 207917 КОЗЛОВА Елизавета 2009 1р Республика Марий Эл 10:36.2 29 45:39.9 24 +3:16.9

27 Владимирская область +3:23.1
27-1 207801 МАСЛАКОВА Августа 2009 1р Владимирская область 12:16.2 29 12:16.2 29 +0:39.9

27-2 207257 ИОНОВА Татьяна 2008 1р Владимирская область 11:30.3 8 23:46.5 15 +1:03.5

27-3 207800 ИВАНОВА Софья 2009 1р Владимирская область 11:09.7 33 34:56.2 22 +2:17.5

27-4 209121 МАРКИНА Анастасия 2010 1р Владимирская область 10:49.9 31 45:46.1 25 +3:23.1

40 Ярославская область +3:29.1
40-1 209205 ШПИЛЕВА Алиса 2008 1р Ярославская область 12:17.5 30 12:17.5 30 +0:41.2

40-2 209203 НАРИЖНАЯ Юлия 2008 1р Ярославская область 12:47.2 34 25:04.7 35 +2:21.7

40-3 209202 МАХАЛИЧЕВА София 2009 1р Ярославская область 10:34.4 19 35:39.1 31 +3:00.4

40-4 209204 ПОТЕМКИНА Алина 2008 1р Ярославская область 10:13.0 20 45:52.1 26 +3:29.1

19

44:27.5

20

45:08.1

21

45:09.2

22

45:38.2

23

45:39.9

24

45:46.1

25

45:52.1
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РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

42:23.033 Ивановская область +3:29.6
33-1 207103 ШАРОВА Анастасия 2009 1р Ивановская область 12:19.0 31 12:19.0 31 +0:42.7

33-2 207105 ИВАНОВА Софья 2008 1р Ивановская область 12:07.2 21 24:26.2 28 +1:43.2

33-3 208021 ДЕМИНА Юстина 2009 1р Ивановская область 10:58.8 28 35:25.0 27 +2:46.3

33-4 207096 ШАЛАГИНА Дарья 2009 1р Ивановская область 10:27.6 26 45:52.6 27 +3:29.6

23 Тюменская область +3:36.5
23-1 209173 СУППЕС Алина 2009 1р Тюменская область 12:38.2 35 12:38.2 35 +1:01.9

23-2 209178 ЛОГИНОВА Валерия 2009 1р Тюменская область 12:18.3 29 24:56.5 32 +2:13.5

23-3 207668 АБМАЙКИНА Анна 2008 кмс Тюменская область 11:04.5 29 36:01.0 33 +3:22.3

23-4 207264 ВОЛКОВА Софья 2008 кмс Тюменская область 09:58.5 14 45:59.5 28 +3:36.5

13 Республика Коми +3:37.5
13-1 209080 ДМИТРИЕВА Юлия 2009 1р Республика Коми 12:44.9 36 12:44.9 36 +1:08.6

13-2 207839 ГАМУЛИНА Олеся 2009 1р Республика Коми 12:09.5 23 24:54.4 30 +2:11.4

13-3 207813 МОЖАРОВА Диана 2010 1р Республика Коми 10:48.2 25 35:42.6 32 +3:03.9

13-4 207822 КИСТОЛ Элла 2008 1р Республика Коми 10:17.9 22 46:00.5 29 +3:37.5

30 Воронежская область +3:38.6
30-1 206786 МАЛЫШЕВА Мария 2008 1р Воронежская область 11:39.7 5 11:39.7 5 +0:03.4

30-2 206896 ЧЕРНЫХ Ульяна 2008 1р Воронежская область 12:28.9 32 24:08.6 25 +1:25.6

30-3 207953 МАНУКОВСКАЯ Анна 2010 1р Воронежская область 11:18.4 35 35:27.0 29 +2:48.3

30-4 207585 БАВЫКИНА Елена 2009 1р Воронежская область 10:34.6 28 46:01.6 30 +3:38.6

21 Челябинская область +3:44.9
21-1 207665 ХАЖИЕВА Лиана 2008 1р Челябинская область 11:38.0 3 11:38.0 3 +0:01.7

21-2 209167 РУСИНОВА Виктория 2010 1р Челябинская область 12:10.0 25 23:48.0 16 +1:05.0

21-3 207666 ВОЛКОВА Анна 2008 1р Челябинская область 11:09.5 32 34:57.5 24 +2:18.8

21-4 207662 РЯБЧИКОВА Полина 2008 1р Челябинская область 11:10.4 36 46:07.9 31 +3:44.9

14 Самарская область +3:56.4
14-1 207796 ЗАЙЦЕВА Александра 2008 1р Самарская область 12:06.1 24 12:06.1 24 +0:29.8

14-2 209049 ЕГОРОВА Елизавета 2009 1р Самарская область 12:53.5 35 24:59.6 33 +2:16.6

14-3 209232 КУДЮРОВА Софья 2010 1р Самарская область 10:33.0 18 35:32.6 30 +2:53.9

14-4 209231 ПАВЛОВСКАЯ Карина 2009 1р Самарская область 10:46.8 30 46:19.4 32 +3:56.4

39 Оренбургская область +4:02.0
39-1 207458 КУТЛУБАЕВА Амина 2008 1р Оренбургская область 12:27.0 33 12:27.0 33 +0:50.7

39-2 207620 ПОЛЕЩУК Анна 2009 1р Оренбургская область 12:27.8 31 24:54.8 31 +2:11.8

39-3 207594 АЙСАУТОВА Арина 2009 1р Оренбургская область 11:08.0 31 36:02.8 34 +3:24.1

39-4 207959 КОШЕЛЕВА Марина 2009 1р Оренбургская область 10:22.2 25 46:25.0 33 +4:02.0

26

45:52.6

27

45:59.5

28

46:00.5

29

46:01.6

30

46:07.9

31

46:19.4

32

46:25.0
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1

42:23.029 Ямало-Ненецкий АО +4:18.4
29-1 209175 ЩЕНИНА Виктория 2010 1р Ямало-Ненецкий АО 12:00.9 21 12:00.9 21 +0:24.6

29-2 209131 ГУТНИКОВА Полина 2010 1р Ямало-Ненецкий АО 11:59.0 18 23:59.9 24 +1:16.9

29-3 207710 ОВДИЕНКО София 2008 1р Ямало-Ненецкий АО 11:24.6 36 35:24.5 26 +2:45.8

29-4 209174 МАРУХИНА Виктория 2009 1р Ямало-Ненецкий АО 11:16.9 37 46:41.4 34 +4:18.4

28 Новгородская область +4:34.9
28-1 209184 ТАЛЫЗИНА Вероника 2009 1р Новгородская область 12:50.0 37 12:50.0 37 +1:13.7

28-2 209183 ГОЛУБЕВА Варвара 2009 1р Новгородская область 12:41.4 33 25:31.4 36 +2:48.4

28-3 207750 СОЛТАНОВА Ульяна 2009 1р Новгородская область 10:53.3 26 36:24.7 36 +3:46.0

28-4 207298 ЯМОЛДИНА Дарья 2008 1р Новгородская область 10:33.2 27 46:57.9 35 +4:34.9

36 Тульская область +5:33.8
36-1 207689 БУДКИНА Полина 2008 1р Тульская область 12:05.8 23 12:05.8 23 +0:29.5

36-2 208089 БОГДАНОВА Анна 2009 1р Тульская область 12:57.8 36 25:03.6 34 +2:20.6

36-3 207999 МАХОРТОВА Варвара 2009 1р Тульская область 11:16.7 34 36:20.3 35 +3:41.6

36-4 208000 КАРАСЕВА Софья 2009 1р Тульская область 11:36.5 39 47:56.8 36 +5:33.8

35 Магаданская область +6:02.6
35-1 207327 КОЖУХАРЬ Валерия 2008 1р Магаданская область 12:22.7 32 12:22.7 32 +0:46.4

35-2 209113 МЕДВЕДЮК Диана 2010 1р Магаданская область 13:09.1 37 25:31.8 37 +2:48.8

35-3 209114 ДУБОВКИНА Полина 2010 1р Магаданская область 11:34.0 37 37:05.8 37 +4:27.1

35-4 207766 СУСЛИНА Анастасия 2009 1р Магаданская область 11:19.8 38 48:25.6 37 +6:02.6

32 Курганская область +6:35.6
32-1 207890 МУХАМЕТДИНОВА Камила 2009 1р Курганская область 13:08.4 39 13:08.4 39 +1:32.1

32-2 209197 ВОРОБЬЕВА Олеся 2009 1р Курганская область 13:09.6 38 26:18.0 38 +3:35.0

32-3 209196 ШИНИНА Софья 2008 1р Курганская область 11:48.8 39 38:06.8 38 +5:28.1

32-4 209195 ОСНОВИНА Элеонора 2009 1р Курганская область 10:51.8 32 48:58.6 38 +6:35.6

34 Липецкая область +6:59.6
34-1 209236 ВОРОБЬЕВА Татьяна 2010 1р Липецкая область 12:52.8 38 12:52.8 38 +1:16.5

34-2 209233 СЕРГЕЕВА Дарья 2010 1р Липецкая область 13:53.3 40 26:46.1 39 +4:03.1

34-3 209234 КИРЕЕВА Элеонора 2010 1р Липецкая область 11:38.0 38 38:24.1 39 +5:45.4

34-4 207940 РЫЖЕНКОВА Вероника 2009 1р Липецкая область 10:58.5 35 49:22.6 39 +6:59.6

37 Белгородская область +9:45.3
37-1 207401 ДАВЫДОК Ирина 2008 1р Белгородская область 13:23.7 40 13:23.7 40 +1:47.4

37-2 207921 БЛЫНСКАЯ Екатерина 2009 1р Белгородская область 13:31.0 39 26:54.7 40 +4:11.7

37-3 209217 ГАВРИЛОВА Марина 2010 1р Белгородская область 12:45.9 40 39:40.6 40 +7:01.9

37-4 207886 НЕФЕДОВА София 2009 1р Белгородская область 12:27.7 40 52:08.3 40 +9:45.3

33

46:41.4

34

46:57.9

35

47:56.8

36

48:25.6

37

48:58.6

38

49:22.6

39

52:08.3
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1

42:23.0ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ

10 Мурманская область +2:49.2
10-1 207293 ЛОЗОВСКАЯ Василиса 2008 1р Мурманская область 11:36.3 1 11:36.3 1
10-2 209214 СЕРКОВА Елизавета 2009 1р Мурманская область 11:56.6 17 23:32.9 11 +0:49.9

10-3 209215 КУЗЬМЕНКО Светлана 2008 1р Мурманская область 10:46.7 24 34:19.6 19 +1:40.9

10-4 208095 РАГОЗИНА Агния 2009 1р Мурманская область 10:52.6 33 45:12.2 22 +2:49.2

РЕШЕНИЯ ЖЮРИ
Команда №10 "Мурманская область" - ПСЛГ 35.6 - Дисквалификация

ДСКВ

45:12.2

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Погода в начале            |            Погода в конце            |            Т в начале            |            Т в конце            |            T снега Заяв.        |           Старт.       |        Не старт.      |            Финиш.       |          Не финиш.      |         ДСК       |         Круг

              Снег                      |                        Снег                      |                    -10.8               |                 -10.3                |               -10.5  40(160)     |          40(160)     |              0(0)          |             40(160)       |                  0(0)             |          1(4)       |        0(0)  

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕТАВИН В.В. (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) КОКШАРОВ А.Н. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ) САГАЙДАК Я.В. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ) 
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